2022年７月 14日

各  位

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

代表取締役社長  川井 潤

(コード番号：3387  東証プライム)

問い合わせ先 取締役 CFO 経理部管掌 大内 源太

電話 03-5488-8022

子会社の合併（特定子会社の異動）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年９月１日付で株式会社ＫＲホールディングスを存続会社、

株式会社ＫＲフードサービスを消滅会社とする吸収合併を行うことを決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

なお、合併後の存続会社は、その商号を「株式会社ＫＲフードサービス」に変更いたします（詳細は、下

記「３．合併後の存続会社の内容」にてご確認ください。）。

記

１．異動する特定子会社の内容

① 名称：株式会社ＫＲフードサービス

② 所在地：大阪府大阪市北区天神橋３丁目６番 26号 扇町パークビル８階

③ 代表者の役職・氏名：代表取締役社長 望月 進

④ 資本金：５百万円

⑤ 事業の内容：飲食店舗の運営

⑥ 大株主及び持株比率：株式会社ＫＲホールディングス 100.00％

２．異動の理由及びその年月日

① 異動の理由：当社の特定子会社である株式会社ＫＲホールディングスが、一層の経営の効率化を目

的に、同社の 100%子会社である株式会社ＫＲフードサービスを吸収合併し、株式会社ＫＲフード

サービスが当社の特定子会社でなくなるためであります。

② 異動の年月日：2022年９月１日（予定）

３．合併後の存続会社の内容

①商号 株式会社ＫＲフードサービス（注）

②所在地 大阪府大阪市北区天神橋３丁目６番 26 号 扇町パークビル８階

③代表者の役職・氏名 代表取締役社長 望月 進

④資本金 7.9百万円

⑤事業の内容 飲食店舗の運営

⑥大株主及び持株比率 当社 99.86％

（注）株式会社ＫＲホールディングスは、株式会社ＫＲフードサービスを吸収合併後、商号を株式会社
ＫＲフードサービスに変更いたします。

４．今後の見通し

本合併は、当社の連結子会社間の吸収合併であり、当社の業績（連結）に与える影響は軽微であります。

以  上